
 

 

UCHWAŁA NR LXII/440/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 037 975,28 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  1 597,65 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  1 597,65 

  

0490 

 Wpływy zinnych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1597,65 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  16 895,45 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie 

ustaw  16 895,45 

 0270 Wpływy zczęści opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

wobrocie hurtowym  16895,45 

 758    Rożne rozliczenia  1 959 485,26 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  12 032,00 

 2920  Subwencja ogólna zbudżetu państwa  12032,00 

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  1 932 871,00 

 2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1932871,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  14 582,26 

 2030  Różne rozliczenia finansowe  7179,85 

6330  Dotacje celowe otrzymane zbudżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  7402,41 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  29 996,92 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5327



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  29 996,92 

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  29996,92 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 

 2730  Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków 

niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie idofinansowanie 

prac remontowych ikonserwatorskich przy tych zbytkach  30000,00 

- Umowa nr DO-III.3032/94/2023 z 21lipca2023 r. z Województwem Podkarpackim 

- Umowa dotacji nr 7834/202/OZ/R/DA z 26.07.2023 r z WFOŚiGW w Rzeszowie 

- decyzja Ministra Finansów z dn. 14.08.2023 r. nr MF/FS8.4143.3.127.2023.MF.3183 

- pismo Ministra Finansów ST3.4751.1.9.2023 r. z dn. 18.08.2023 r. 

- pismo Ministra Finansów ST3.4751.2.8.2023.4g z dn. 28.08.2023 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 037 975,28 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  1 934 468,65 

  60016   Drogi publiczne gminne  1 932 871,00 

  

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ) 

 1103283,00 

 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 829588,00 

 60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  1 597,65 

  

4210 

 Zakup materiałów iwyposażenia 

 1597,65 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  14 582,26 

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  14 582,26 

  

4260 

 Zakup energii 

 7179,85 

 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 7402,41 

 801    Oświata i wychowanie  12 032,00 

  80195   Pozostała działalność  12032,00 

  

4440 

 Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 12032,00 

 851    Ochrona zdrowia  16 895,45 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  16 895,45 

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 16895,45 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  29 996,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5327



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  29 996,92 

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 29996,92 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 

  

4270 

 Zakup usług remontowych 

 30000,00 

§ 3. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 777 760,00   zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  777 760,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  777 760,00 

  

6370 

 Środki otrzymane zRządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  777760,00 

§ 4. 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 777 760,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  777 760,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  777 760,00 

  

6370 

 Wydatki poniesione zRządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁ)  777760,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  40 000,00  40 000,00 

  

6260 

 Dotacja otrzymana zpaństwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji izakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  40000,00  

 

6330 

 Dotacja celowa otrzymana zbudżetu państwa na realizację 

inwestycji izakupów inwestycyjnych własnych 

gmin(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   40000,00 

§ 6. 2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i łączność  8 207,60  703 707,60 

  60016   Drogi publiczne gminne   695 500,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   695 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5327



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  8 207,60  8 207,60 

 4210  Zakup materiałów iwyposażenia  8207,60  

4300  Zakup usług pozostałych   8207,60 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  4 000,00  

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  4 000,00  

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4000,00  

 750    Administracja publiczna  593 320,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  593 320,00  

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  50000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  35000,00  

4260  Zakup energii  195000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  273 320,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 680,00  

  75404   Komendy wojewódzkie Policji  3 680,00  

 2300  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 680,00  

 801    Oświata i wychowanie  35 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe  35 000,00  

 4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  35000,00  

 851    Ochrona zdrowia  5 000,00  5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00  5 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   3000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5000,00  

 

4700 

 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   2000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 000,00  

  

6230 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  4000,00  

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  94 080,00  45 580,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  30 000,00  

  

4260 

 Zakup energii 

 30000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 580,00  45 580,00 

 4270  Zakup usług remontowych  10 580,0  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   45 580,00 

 92195   Pozostała działalność  60 500,00  

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  40000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5327



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

4210  Zakup materiałów iwyposażenia  3500,00  

4300  Zakup usług pozostałych  17000,00  

§ 7. Zwiększa się dotację celową dla KPP w Sanoku w kwocie 3 680,00 zł, z przeznaczeniem 

 na zabezpieczenie imprez masowych. 

§ 8. Udziela się dotacji celowej dla mieszkańca Gminy Besko w kwocie 4 000,00 zł na budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Besko nr LXI/437/2023  

z dn. 10.07.2023 r. 

§ 9. Zmienia się przeznaczenie środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Besko, zgodnie z Uchwałą 

nr 1/06/2023 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Besko z dn. 06.06.2023 r. poprzez: 

1. Zmniejszenie wartości realizacji zadania w rozdziale 92120 -  Renowacja kapliczki Ś w. Floriana przy 

 ul. Kościelnej do kwoty 5 000,00 zł. 

2. Wprowadzenie nowego zadania w rozdziale 80101 – Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej 

w Besku na kwotę 35 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5327


		2023-12-04T13:50:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




